<纳税人盖公章区>

条形码

9CM*3CM

18

文书样式之十三：

税务事项通知书（补正通知）

（ ）税补字〔 〕（ ）号

（申请人）：

你（单位）于 年 月 日提出的 申请

收悉。

经审查，需要补正下列材料：

1． ；

2． ；

3． 。

请你（单位）补正后再向本机关提出申请。

税务机关

（加盖税务机关印章或者税收业务专用章）

年 月 日

............................................................

签收栏

签收人：

年 月 日

税务事项通知书（补正通知）
（    ）税补字〔    〕（    ）号